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Ulvilan kulttuuripolku on kaupungin tarjoama suunnitelmallinen 
kulttuurikasvatusohjelma, joka takaa jokaiselle lapselle ja nuorelle 
tasavertaisen mahdollisuuden tutustua kulttuuriin ja taiteeseen koko 
koulupolkunsa aikana. Kulttuuripolku johdattaa oppilaat 
monipuolisesti eri taiteenlajien, kulttuuriperinnön ja paikallisten 
kulttuurikohteiden äärelle.  

 
Kulttuuripolun tavoitteena on vahvistaa lasten ja nuorten kulttuurista 
osallisuutta, lisätä paikallistuntemusta sekä tukea 
opetussuunnitelman mukaista kulttuurikasvatusta.   

 
Kulttuuripolun toteuttamisesta aiheutuu vuosittain kustannuksia 
muun muassa:  

 
 - yhteiskuljetuksista  
 - teatteri- ja tapahtumalipuista  
 - opastuksista  
 - asiantuntija- ja esiintyjäpalkkioista  

- mahdollisista ruokailukustannuksista (esimerkiksi 
itsenäisyyspäivään liittyvät tilaisuudet)  

 
Vuoden 2026 aikana toteutettavan kulttuuripolun kustannukset 
kohdistuvat suoraan lasten ja nuorten kulttuurikasvatuksen 
edistämiseen sekä paikallisen kulttuuriperinnön tunnetuksi 
tekemiseen.  

 
Niskalan rahasto on yksi Ulvilan kaupungin rahastoista. Rahaston 
tarkoituksena on tukea Ulvilan kaupungin alueella tapahtuvaa 
nuorisotyötä, nuorisokulttuuria ja luonnonsuojelua. Rahaston 
varallisuus on 9.6.2026 ollut 65 848,81 euroa. 
 
Kulttuuripolku toteuttaa rahaston tarkoitusta erinomaisesti 
tarjoamalla kaikille ikäluokille yhdenvertaiset mahdollisuudet 
osallistua kulttuurikasvatukseen riippumatta perheen taloudellisesta 
tilanteesta.  

 
Rahaston varojen käyttäminen kulttuuripolun kustannuksiin 
mahdollistaa toiminnan toteuttamisen suunnitellussa laajuudessa 
ilman lisämäärärahatarvetta sivistystoimen käyttötalouteen.  

 
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja esittää kaupunginhallitukselle, että 
Ulvilan kulttuuripolun toteuttamisesta vuonna 2026 aiheutuvat 
kustannukset katetaan Niskalan rahaston varoista 5 000 euroon asti. 

   
 



 Ulvilan kaupungin hallintosäännön §:n 22 mukaan 
kaupunginhallituksen tehtäviin ja toimivaltaan kuuluu kaupungille 
uskotun valtionperinnön tai lahjoituksen vastaanottaminen sekä 
kaupungille testamentattujen tai lahjoitettujen varojen hoitoa ja 
käyttöä koskevien tarpeellisten ohjeiden antaminen, jollei 
testamentissa tai lahjakirjassa ole toisin määrätty. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 
 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää myöntää Ulvilan kulttuuripolun 
toteuttamiseen 2026 vuodelle 5 000 euroa avustusta Niskalan 
rahastosta. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 


